

SBE Engineering ApS

Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 44 93 44 93

Årsrapport

1. juli 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026.

Lars Dalum Nielsen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SBE Engineering ApS
Strømmen 6
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 44 93 44 93
Stiftet: 1. juli 2024
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Lars Dalum Nielsen
Michael Schytz Poulsen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive ingeniørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.591.669 Det ordinære resultat efter skat udgør 1.223.704

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsrapporten for SBE Engineering ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration og lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2024 - 31/12 2025
Bruttofortjeneste	4.591.669
1 Personaleomkostninger	<u>-3.019.318</u>
Driftsresultat	1.572.351
Andre finansielle indtægter	<u>1.373</u>
Resultat før skat	1.573.724
2 Skat af årets resultat	<u>-350.020</u>
Årets resultat	<u>1.223.704</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000
Overføres til overført resultat	<u>23.704</u>
Disponeret i alt	<u>1.223.704</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Deposita	34.003
Finansielle anlægsaktiver i alt	34.003
Anlægsaktiver i alt	34.003
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	796.735
Tilgodehavende selskabsskat	89.980
Periodeafgrænsningsposter	22.366
Tilgodehavender i alt	909.081
Likvide beholdninger	876.789
Omsætningsaktiver i alt	1.785.870
Aktiver i alt	1.819.873

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	23.704
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.263.704</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.149
Anden gæld	<u>478.020</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>556.169</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>556.169</u>
Passiver i alt	<u>1.819.873</u>

- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>23.704</u>	<u>1.200.000</u>	<u>1.223.704</u>
	<u>40.000</u>	<u>23.704</u>	<u>1.200.000</u>	<u>1.263.704</u>

	1/7 2024 - 31/12 2025
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.818.019
Pensioner	181.800
Andre omkostninger til social sikring	<u>19.499</u>
	<u>3.019.318</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>350.020</u>
	<u>350.020</u>
3. Deposita	
Kostpris 1. juli 2024	0
Tilgang i årets løb	<u>34.003</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>34.003</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>34.003</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i aktiver.	

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	t.kr.
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>34</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>34</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>34</u>

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3 måneders opsigelsesvarsel. Virksomhedens samlede størrelse af andre kontraktlige forpligtelser udgør pr. 31. december 2025 i alt 34 t.kr.